
令和７年９月吉日  

保護者各位 

大田区立御園中学校  

校長  古川 大輔  

 

高校進学進路説明会のお知らせ 

 

 清秋の候、日頃は大変お世話になっております。保護者の皆様にはますます御健勝の

こととお慶び申し上げます。 

さて、高校進学進路説明会を下記のとおり行います。御多用のこととは存じますが、

御出席くださいますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時 令和７年 10 月 18 日（土） 午前 11 時 20 分開始 

 

２ 場 所   学びの多様化学校みらい学園中等部２階オープンスペース 

大田区池上三丁目 27 番６号 ※旧池上図書館の建物です。 

東急バス（森07 池上駅前ゆき）池上文化センターバス停より徒歩１分 

 

３ 内 容 都立高校の入試制度等について 

私立高校の入試制度等について 

その他 

 

４ その他  つばさ教室を御利用の生徒と保護者の皆様及び不登校の生徒と保護者の

皆様に高校進学進路説明会の開催を御案内しています。参加方法は、当日

会場にお越しいただく、又はオンライン配信の視聴です。 

  オンライン配信は、Google Meet を使って実施いたします。下記のコード

から御参加いただき、御視聴ください。 
 

コード：pxa-gdwy-zom 

 

 

 

 

 
 

＜お問合せ先＞      

大田区立御園中学校分教室     

学びの多様化学校みらい学園中等部 

電話 （03）5755－3783  

担当 佐藤     


